Приложение № 1 к Правилам

                                                                                    гп Туманный Кольского района

(наименование органа местного

 самоуправления

городского поселения Туманный)

от __________________________

(наименование средства

массовой информации)

 _____________________________

 _____________________________

 (место нахождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас аккредитовать при ______________________________________________
                                                               (орган местного самоуправления городского поселения Туманный) _______________________________________________________________________

следующего журналиста ______________________________________________________________________

                                                                              (имя, фамилия, отчество)

на срок________________________________________________________________;

     редакция средств массовой информации обязуется соблюдать нормы
Правила аккредитации журналистов и технических специалистов  средств массовой информации, освещающих работу _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

                                        (орган местного самоуправления городского поселения Туманный)

Приложение: Копия свидетельства о регистрации СМИ, копия устава редакции или заменяющего его договора, копия удостоверения журналиста, перечень технических средств, всего на _____ листах в 1 экз.

 Главный редактор СМИ __________________________ _______________________________________________

                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Приложение №2 к Правилам

гп Туманный Кольского района

СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ АККРЕДИТАЦИИ
"___" __________ 20__ г.                                                                                       № _____
Настоящим удостоверяется, что журналист _______________________________ _______________________________________________________________________,
                                                                            (имя, фамилия, отчество) представляющий_________________________________________________________
                                                                (название средства массовой информации)
свидетельство о регистрации СМИ _______________________________________________________________________,                                                (юридический адрес редакции СМИ) _______________________________________________________________________
является аккредитованным при _______________________________________________________________________
                                  (орган местного самоуправления городского поселения Туманный)
Свидетельство действительно до "___" __________ 20__ г.
____________________ __________
 _________________________________
                      (должность, подпись)
М.П